МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЧЕРДАКЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ                       ШКОЛА №2
П Р И К А З
08 апреля 2012 года                                                                             № 47а

Об  утверждении  Основной образовательной  программы

начального общего  образования
             В  соответствии  со  ст. 32  «Компетенция  и  ответственность  образовательного  учреждения» Закона РФ  «Об   образовании»,  Уставом  школы, с введением Федерального  государственного  образовательного  стандарта  начального  общего  образования, на  основании  решения  педагогического  совета  (протокол   № 5  от  07 апреля 2011г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Основную образовательную  программу начального  общего  образования Муниципального  образовательного  учреждения   Чердаклинской  средней  общеобразовательной  школы  №2.
2. Контроль    исполнения  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

 Директор  школы                                                   Махмутова А.А.